
 
 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE COMBUSTIBLES ALCOHOL Y PORTLAND 
 

LLAMADO A ASPIRANTES PARA PROVEER  
Hasta 6 CARGOS DE OFICIAL TALLER B  

 
CANTIDAD OFICIO 

hasta 2 ELECTRICIDAD 

hasta 2 INSTRUMENTOS 

hasta 2 MECÁNICA 
 

14/10/2011 
 

El día jueves 22 de setiembre a las 13 hs. en Organización y Desarrollo de Planta La 
Teja (Humboldt 3900) ante Escribano Público se realizó el sorteo previsto en las bases 
del llamado. 
 
Se detalla la lista de quienes resultaron ubicados en los 30 primeros lugares de cada 
oficio (señalados en color verde), y que deberán presentar fotocopia y exhibir original 
de la  documentación que se indica en: 
 

Organización y Desarrollo – Planta La Teja – Humboldt 3900 
desde el lunes 17 al viernes 21 de octubre, en el horario de 9.30 a 15.30. 

 
 

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA Y EXCLUYENTE 
 

- Cédula de Identidad  
- Credencial Cívica  
- Acreditar tener aprobadas todas las materias y exámenes de Bachillerato 

Tecnológico  
- Constancia que avale conocimientos de Operador PC      
- Constancia de experiencia laboral (mínimo un año) emitida por la Oficina de 

Personal correspondiente, con detalle de la función cumplida. 
- Deberán completar Declaración Jurada informando si tienen o no familiares 

trabajando en ANCAP. 
 

 
DOCUMENTACIÓN NO EXCLUYENTE 
 

- Libreta de conducir autos y camionetas 
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OFICIO: ELECTRICISTA 
 

No. por 
sorteo 

No. 
inscripción C.I. 

1 109 42918972 
2 22 43317109 
3 92 47436931 
4 43 28679536 
5 10 47342867 
6 186 45458591 
7 187 44541096 
8 52 45334854 
9 28 46322581 

10 65 49127546 
11 223 49469019 
12 168 49197230 
13 140 39504786 
14 185 32520814 
15 74 50282965 
16 76 40744509 
17 218 42084816 
18 70 47358068 
19 120 28863624 
20 239 41107821 
21 221 43961964 
22 199 43026475 
23 177 45282100 
24 203 45301693 
25 13 43930347 
26 110 47608122 
27 32 47962912 
28 3 42540501 
29 63 48332677 
30 200 41348235 
31 106 36372908 
32 170 44910013 
33 141 40794532 
34 45 33608794 
35 241 40206709 
36 133 45171606 
37 17 42512992 
38 31 44157948 
39 240 46387733 
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40 206 48484086 
41 14 47745732 
42 158 44077168 
43 25 45328891 
44 108 34909353 
45 18 43615408 
46 27 38542723 
47 41 39226035 
48 54 41868849 
49 101 39958434 
50 238 41726342 
51 69 43476111 
52 38 42412382 
53 148 47046497 
54 143 47658252 
55 225 39099498 
56 42 44272946 
57 118 49719991 
58 34 36820911 
59 231 44340264 
60 73 25033353 
61 68 40946915 
62 36 42937225 
63 103 37346081 
64 208 40099403 
65 174 42342903 
66 142 47523693 
67 16 43721435 
68 90 37637737 
69 173 44463452 
70 156 50053693 
71 194 33156785 
72 7 48048355 
73 127 46517485 
74 117 46112653 
75 193 45310200 
76 66 33664495 
77 151 43844281 
78 166 49457836 
79 235 27658795 
80 88 47199076 
81 9 37269372 
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82 71 47390472 
83 161 49549952 
84 91 43545477 
85 2 44061650 
86 216 49781570 
87 113 45906087 
88 100 41554985 
89 219 43749938 
90 209 43515456 
91 172 37633565 
92 132 35163506 
93 87 41231997 
94 155 44292328 
95 224 43893339 
96 196 43133923 
97 139 45094408 
98 217 4738601 
99 202 41769283 
100 211 31973589 
101 23 45416375 
102 195 46407220 
103 59 44819324 
104 192 46676782 
105 72 45994086 
106 153 44224698 
107 183 43062108 
108 138 48798893 
109 79 32032348 
110 126 43617412 
111 234 18435332 
112 227 48106250 
113 50 45828318 
114 181 44087688 
115 207 43636953 
116 57 45174090 
117 128 39304168 
118 220 48585208 
119 26 46495382 
120 83 46680816 
121 135 41131218 
122 205 44304553 
123 112 43873894 
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124 35 48814497 
125 150 38443725 
126 5 40792562 
127 201 43281922 
128 243 44139398 
129 75 47803900 
130 104 37321728 
131 56 48032386 
132 233 41258913 
133 94 46615360 
134 144 42499259 
135 154 42863953 
136 137 35034082 
137 204 41734240 
138 37 44206496 
139 180 52620618 
140 33 45115080 
141 49 52281929 
142 121 44737922 
143 11 46881052 
144 107 40098807 
145 188 49171694 
146 164 44345991 
147 210 48787307 
148 145 46476675 
149 30 44487711 
150 1 43854836 
151 189 45660643 
152 40 44509808 
153 51 42812647 
154 6 42080149 
155 84 47275151 
156 212 43459189 
157 78 40539637 
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OFICIO: INSTRUMENTISTA 
 
 

No. por 
sorteo 

No. 
inscripción C.I. 

1 206 48484086
2 243 44139398
3 183 43062108
4 198 47391501
5 186 45458591
6 192 46676782
7 95 44757633
8 67 46486214
9 112 43873894

10 50 45828318
11 58 43990129
12 189 45660643
13 26 46495382
14 109 42918972
15 174 42342903
16 55 38762228
17 133 45171606
18 46 44391956
19 145 46476675
20 96 43959521
21 244 43872345
22 20 33321649
23 41 39226035
24 158 44077168
25 160 40896786
26 71 47390472
27 203 45301693
28 8 47742956
29 25 45328891
30 89 43351953
31 118 49719991
32 35 48814497
33 102 45099135
34 114 44283244
35 135 41131218
36 28 46322581
37 10 47342867
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38 147 41738945
39 105 44434128
40 31 44157948
41 217 4738601
42 131 42618954
43 44 49155810
44 226 40892166
45 93 43126869
46 52 45334854
47 94 46615360
48 213 44370495
49 54 41868849
50 22 43317109
51 124 45720295
52 132 35163506
53 86 42038130
54 14 47745732
55 187 44541096
56 103 37346081
57 137 35034082
58 34 36820911
59 155 44292328
60 136 35395698
61 128 39304168
62 39 44415251
63 218 42084816
64 88 47199076
65 157 47524813
66 162 50241389
67 110 47608122
68 43 28679536
69 104 37321728
70 122 40076289
71 24 50592055
72 238 41726342
73 173 44463452
74 129 40099958
75 134 44803753
76 127 46517485
77 159 49065253
78 113 45906087
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OFICIO: MECÁNICA 
 

No. por 
sorteo 

No. 
inscripción C.I. 

1 176 49217147
2 15 42996859
3 123 41950460
4 80 44120775
5 60 44729648
6 47 43302708
7 191 48537411
8 13 43930347
9 218 42084816

10 133 45171606
11 197 44226630
12 89 43351953
13 4 41415145
14 190 49723445
15 29 43836189
16 130 45144251
17 229 33113822
18 64 45847025
19 112 43873894
20 228 40130928
21 153 44224698
22 125 45059086
23 43 28679536
24 105 44434128
25 50 45828318
26 173 44463452
27 35 48814497
28 162 50241389
29 146 46516970
30 215 42333421
31 8 47742956
32 12 36796215
33 93 43126869
34 170 44910013
35 19 48353990
36 175 39254848
37 147 41738945
38 163 45437864
39 174 42342903
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40 126 43617412
41 21 48656170
42 165 39609421
43 116 42882676
44 206 48484086
45 48 45262007
46 61 44042517
47 111 45929267
48 10 47342867
49 214 44071459
50 144 42499259
51 109 42918972
52 244 43872345
53 53 47287180
54 5 40792562
55 167 40075780
56 26 46495382
57 118 49719991
58 22 43317109
59 171 39048499
60 203 45301693
61 196 43133923
62 58 43990129
63 211 31973589
64 82 47700445
65 81 45607392
66 232 46008969
67 182 45369756
68 155 44292328
69 20 33321649
70 237 49514210
71 100 41554985
72 14 47745732
73 222 31212527
74 62 51951274
75 134 44803753
76 31 44157948
77 184 46296081
78 230 47183091
79 76 40744509
80 124 45720295
81 97 43106716
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82 139 45094408
83 178 44377089
84 32 47962912
85 236 46043999
86 119 42437601
87 169 44892552
88 99 48008529
89 44 49155810
90 86 42038130
91 132 35163506
92 71 47390472
93 149 46943828
94 135 41131218
95 2 44061650
96 24 50592055
97 187 44541096
98 219 43749938
99 115 43318131
100 183 43062108
101 77 49376375
102 88 47199076
103 189 45660643
104 85 39795678
105 98 46293233
106 179 41617614
107 87 41231997
108 95 44757633
109 242 48115607
110 110 47608122
111 160 40896786
112 152 45554230
113 243 44139398
114 131 42618954
115 136 35395698

 
 

Por consultas, enviar correo a seleccion@ancap.com.uy 
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